
WYDZIAŁ FILOLOGICZNY program Dnia Otwartego 18 marca 2016 

Auditorium Maximum – Sala Seminaryjna (II piętro)  

[Główna prezentacja Wydziału Filologicznego odbędzie się w Auli Dużej B (parter) w godz. 10.25-10.40] 

 
godz. 9.30-10.25  

Studenci Instytutu Filologii Angielskiej zapraszają na prezentację Koła 
Naukowego filologii angielskiej oraz Koła Naukowego filologii angielskiej z 
językiem niemieckim dotyczącą zasad studiowania oraz działalności kół 
studenckich. 

godz. 10.45-12.15 

Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej zaprasza na wykład: 
Internetowe kontury "Rosyjskiego Świata" dr Bartosz Gołąbek 
oraz prezentację Koła Studentów Ukrainistyki: 
 "Into the Ukraine. Nasi studenci w Kijowie" 

 

godz. 12.15-14.30 

Instytut Filologii Słowiańskiej zaprasza: 

12.15 – 13.00    CZECHO-SŁOWACJA – RAZEM CZY ODDZIELNIE? 

Prowadzący: dr Jitka Lukášová, dr Adela Gabriková 

Jedno państwo, dwa języki – czeski i słowacki: lekcja pierwsza. Symbole Czech i Słowacji – 
szybki konkurs. Na wesoło o rozpadzie Czechosłowacji. Spotkanie z lektorami i studentami 
bohemistyki oraz słowacystyki IFS UJ.   

13.00 – 13.45 POŁUDNIOWY UROK BAŁKANÓW. BUŁGARIA I MACEDONIA  

Prowadzący: dr Pavel Petrov, mgr Aneta Sapeta 

Ciekawostki na temat języków i alfabetu – bułgarski i macedoński: lekcja pierwsza. 
Południowe Bałkany – szybki konkurs. Rozumiesz Bułgarów i Macedończyków? – o 
homonimii i fałszywych przyjaciołach. Spotkanie z lektorami i studentami bułgarystyki oraz 
lektoratu macedońskiego IFS UJ.   

13.45 – 14.30 ADRIATYK, DUNAJ, ALPY. CHORWACKI, SERBSKI, SŁOWEŃSKI  

Prowadzący: mgr Vjeran Kovljanić, mgr Aleksandra Tomić, dr Bojana Todorović 

Jeszcze się nie uczyłeś, a już rozumiesz? – chorwacki, serbski, słoweński: lekcja pierwsza.  
Kraje byłej Jugosławii – szybki konkurs. Na adriatyckim wybrzeżu, nad Dunajem, u podnóża 
Alp śpiewająco! Spotkanie z lektorami i studentami kroatystyki, serbistyki oraz lektoratu 
języka słoweńskiego IFS UJ.  

Dodatkowo zapraszamy do Collegium Paderevianum (budynek obok) na 
stoiska informacyjne filologii francuskiej, hiszpańskiej, portugalskiej, włoskiej, 
rumuńskiej, słowiańskiej, filologii klasycznej, filologii wschodniosłowiańskich, 
oraz orientalistyki. 


